江 苏 城 乡 建 设 职 业 学 院

工 会 委 员 会

关于举行2024年度教职工乒乓球团体赛的通知

各分工会：

为进一步丰富教职工的业余文体生活，倡导积极健康的

生活理念，增强教职工的身体素质和团队精神，经研究决定

于 2024 年 6 月 29 日举行教职工乒乓球团体赛，现将具体规

程通知如下：

一、 比赛时间：

2024 年 6 月 29 日（星期六）上午 8：30-11：30

二、比赛地点：校大学生活动中心

三、参赛人员：以分工会为单位报一支参赛队伍，需报

领队 1人（分工会主席兼）,教练 1 人，队员不少于 6 人（其

中男子最少 3 人、女子最少 3 人，领队、教练可兼队员）。

四、比赛规则：

1.比赛设男女混合团体赛，即男子单打、女子单打、

男子双打、女子双打和趣味乒乓单打（男女不限），运

动员不可兼项，比赛进行淘汰制。

2.每场团体赛采用五场三胜制，单场采用三局两胜

制，每局比赛采用 11 分制。比赛顺序由现场抽签决定，

对阵为：（男单）A－X、（女单）A1－X1、（男双）B

－Y、（女双）B1－Y1、（趣味单打）C－Z；先赢三场

比赛的一方获胜。

3.运动员请自带乒乓球拍，比赛用球由大会提供。

五、报名办法：

请各分工会文体委员于 2024 年 6月 18 日前将参赛人员

名单发至体育部原宗鑫老师，6 月 19 日中午 12：30 在体育

部 204 会议室进行抽签。

六、名次录取：比赛取前六名。

七、未尽事宜，另行通知。

校工会、体育部

                                2024 年 6 月 11 日